
CHPT FRANCE MOTOS ANCIENNES CAROLE 2017

EVOLUTION

Course 1 Finale A
Grille de départ

AFC Micro Page 1/1 Le 18/06/2017 à 11:11

afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Date: sam. 17 juin 2017    Prégrille: 14:40    Départ: 15:00    Grille: 3/3    18 Tours

6 49 GABALA JEAN-FRANC

1:13.986

5 110 MARGULIS ALVARO

1:13.312 451 CUILLANDRE JEAN-C

1:13.354 112 MOISAN PHILIPPE

1:13.713

4 91 SEDDIKI ANTHONY

1:11.953 63 HAMMOND FRANCIS

1:12.375 246 KULIG FREDERIC

1:12.984

3 33 SANDERS GEREMY

1:10.915 34 ROSATI LAURENCE

1:11.690 17 SLIMANE JEAN

1:11.908

2 121 LECHEF CHRISTOPH

1:09.296 41 GIRARDOT FRANCK

1:09.901 51 TORTORA JOHANN

1:10.540

1 103 DANTON JEROME

1:06.970 65 DUPUY REMI

1:07.768 9 PASQUET MARC

1:08.326

(Pole)

Le président du jury

Regis MOREAU

Heure d'affichage Le responsable du chronométrage

Alain BOURDARIAS



CHPT FRANCE MOTOS ANCIENNES CAROLE 2017

EVOLUTION

Course 2 Finale A
Grille de départ

AFC Micro Page 1/1 Le 18/06/2017 à 11:13

afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Date: dim. 18 juin 2017    Prégrille: 17:20    Départ: 17:40    Grille: 2/2    18 Tours

8 112 MOISAN PHILIPPE

1:13.713 49 GABALA JEAN-FRANCOI

1:13.986

7 110 MARGULIS ALVARO

1:13.312 451 CUILLANDRE JEAN-CH

1:13.354

6 63 HAMMOND FRANCIS

1:12.375 246 KULIG FREDERIC

1:12.984

5 17 SLIMANE JEAN

1:11.908 91 SEDDIKI ANTHONY

1:11.953

4 33 SANDERS GEREMY

1:10.915 34 ROSATI LAURENCE

1:11.690

3 41 GIRARDOT FRANCK

1:09.901 51 TORTORA JOHANN

1:10.540

2 9 PASQUET MARC

1:08.326 121 LECHEF CHRISTOPHE

1:09.296

1 103 DANTON JEROME

1:06.970 65 DUPUY REMI

1:07.768

(Pole)

Le président du jury

Regis MOREAU

Heure d'affichage Le responsable du chronométrage

Alain BOURDARIAS


